
           Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 

              Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

           Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web: www.iscapizzi.edu.it 

 

 

 

 

 

IISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

 

All’albo e sito web 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA A.T.A. 

TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, recante disposizioni in materia di inserimento, conferma e 

aggiornamento delle graduatorie d’istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2027;  

• VISTA la comunicazione dell’USR Sicilia, Ambito Territoriale di Catania, del 19/08/2024, relativa alla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di istituto III fascia A.T.A. triennio scolastico 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027; 

• VISTO l’art. 8, comma 5, del citato Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024; 

• VERIFICATA la disponibilità al SIDI delle suddette graduatorie; 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna delle graduatorie provvisorie di istituto III fascia A.T.A. triennio scolastico 2024/2025 

- 2025/2026 - 2026/2027, distinte per profili CS, OS, AA e AT, unitamente all’elenco degli esclusi. 

 

Avverso l’esclusione dalla procedura nonché avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del Decreto 

Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



		2024-08-19T17:39:59+0200
	SPTMGB64S62B202S




